CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNI DE LARAN] DO SUL
Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 06/09/2017 - 10:07

Més: Agosto/2017

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/08/2017 862042 PAG GPS
01/08/2017 039859 TEVMESM T
01/08/2017 083216 TEV MESM T
01/08/2017 083540 TEV MESM T
01/08/2017 495845 TEV MESM T
01/08/2017 064917 DB SALARIO
02/08/2017 066765 TEV MESM T
02/08/2017 064917 ES FOL PAG
04/08/2017 131583 PAG BOLETO
04/08/2017 135543 ENVIO TED
04/08/2017 255933 TEV MESM T
04/08/2017 135543 DOC/TED INTERNET
17/08/2017 143743 DEVOL TED
17/08/2017 _ 142618 ENVIO TED
17/08/2017 143013 ENVIO TED
17/08/2017 143743 ENVIO TED
17/08/2017 144490 ENVIO TED
17/08/2017 146662 ENVIO TED
17/08/2017 230642 TEV MESM T
17/08/2017 234383 TEV MESM T
17/08/2017 234877 TEV MESM T
17/08/2017 235375 TEVMESM T
17/08/2017 236967 TEVMESM T
18/08/2017 134252 ENVIO TED
18/08/2017 134655 ENVIO TED
18/08/2017 134948 ENVIO TED

24/08/2017 000001 CRED TED

Valor
0,00
21.377,18 D
37.788,37 D
4.998,62 D
4.173,85D
8,65 D
102.334,52 D
30,00 D=~
17,82 D~
349,90 D~
356,32 D~
375,30D7
865D =
55,00 C
1.385,00 D=~
25,92 D~
55,00 D —
206,00 D—
30,00 D=
390,00 D —
509,65 D ~~
42,00D
45,00 D~
314,98 D«
60,00 D=~
158,48 D~
18,00 D=~

220.000,00 C—~

Saldo
333.890,26 C
312.513,08 C
274.724,71 C
269.726,09 C
265.552,24 C
265.543,59 C
163.209,07 C
163.179,07 C
163.161,25 C
162.811,35C
162.455,03 C
162.079,73 C
162.071,08 C
162.126,08 C
160.741,08 C
160.715,16 C
160.660,16 C
160.454,16 C
160.424,16 C
160.034,16 C
159.524,51 C
159.482,51 C
159.437,51 C
159.122,53 C
159.062,53 C
158.904,05 C
158.886,05 C

378.886,05 C




-

24/08/2017 101942
24/08/2017 102124
24/08/2017 136515
25/08/2017 000000
29/08/2017 156914
29/08/2017 183615
29/08/2017 873470
259/08/2017 125062
29/08/2017 139127
29/08/2017 140222
29/08/2017 097183
29/08/2017 131040
29/08/2017 131529
29/08/2017 131745
29/08/2017 196822
29/08/2017 197399
29/08/2017 200483
29/08/2017 064917

30/08/2017 300611

SAC CAIXA: 0800 726 0101

PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
ENVIO TED
MANUT CTA
PAG BOLETO
PAG FONE
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
DB SALARIO

CHEQ COMP

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1.281,76 D~
73,14D ~
55,00 D
42,00 D

236,48 D <
775,36 D"
22.650,08 D
1.350,00 D
2.200,00 D~
150,00 D =~
42.064,06 D

1.483,00 D—

4.998,62 D

4.173,85 D

315,00 D .~

520,00 D =
8,65D
103.844,82 D

161,74 D~

377.604,29 C
377.531,15 C
377.476,15 C
377.434,15C
377.197,67 C
376.422,31 C
353.772,23 C
352.422,23 C
350.222,23 C
350.072,23 C
308.008,17 C
306.525,17 C
301.526,55 C
297.352,70 C
297.037,70 C
296.517,70 C
296.509,05 C
192.664,23 C

192.502,49 C




